
УТВЕРЖДАЮ
Директор ГБОУ СОШ пос. Октябрьский
А.Н. Шевырёва
Приказ №493-ОД от01.09.2025г
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2 класс
Русский язык 09.09

25.09
14.10
23.10

19.11
28.11

11.12
24.12

Литературное
чтение

10.09
30.09

14.10
22.10

18.11 23.12

Английский язык 11.12
Математика 16.09

24.09
01.10
21.10

14.11 02.12
22.12

Окружающий мир 24.09 22.10 24.12
Музыка
Изо
Труд(технология)
Физическая
культура

сентябрь октябрь ноябрь декабрь
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

Понедельник 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Вторник 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30
Среда 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31
Четверг 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25
Пятница 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26
Суббота 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Воскресенье 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28

Региональный
мониторинг

Административный Тематический
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3 класс
Русский язык 11.09

24.09
06.10
23.10

19.11
28.11

11.12
24.12

Литературное
чтение

16.09 08.10
22.10

18.11 09.12
23.12

Английский язык 21.10
27.10

22.12

Математика 18.09 01.10
16.10

14.11 02.12
18.12

Окружающий мир 24.09 15.10 17.12
Музыка
Изо
Труд(технология)
Физическая
культура
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4 класс
Русский язык 11.09

30.09
16.10 01.11.

20.11
09.12
23.12

Литературное
чтение

18.09 07.10 06.11
19.11

10.12
24.12

Английский язык 21.10 25.12
Математика 23.09 22.10 11.12
Окружающий мир 14.10 16.12
Музыка
Изо
ОРКСЭ
Труд(технология)



Физическая
культура

УТВЕРЖДАЮ
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5 класс
Русский язык 12.09

16.09
15.10
22.10

13.11 16.12

Литература 19.09 09.10 26.11 17.12
Английский язык 24.09 15.10 19.11 03.12

24.12
Математика 10.09

18.09
08.10
16.10

11.11
20.11

10.12
23.12

История 17.09 15.10
21.10

07.11
18.11

02.12
03.12

География 09.10 10.12
Биологичя 22.10 19.12
Музыка
Изо
Труд(технология)
Физическая

сентябрь октябрь ноябрь декабрь
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

Понедельник 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Вторник 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30
Среда 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31
Четверг 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25
Пятница 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26
Суббота 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Воскресенье 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28

Региональный мониторинг Административный Тематический



культура
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6 класс
Русский язык 16.09 21.10 13.11 18.12
Литература 09.09 16.10 19.11 04.12
Английский язык 01.10

15.10
26.11 10.12

24.12
Математика
История 11.09 01.10

29.10
География 22.09 08.10 03.12
Биологичя 14.10 19.12
Музыка
Изо
Труд(технология)
Физическая
культура
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7 класс
Русский язык 09.09 13.10 20.11 25.12

Литература 15.10 24.12
Английский язык 17.09 02.10 12.11

26.11
10.12
17.12

Математика 16.10 23.12
История 10.09 21.10

22.10
04.11

География 02.10 06.11 04.12
Физика 03.12
Биологичя 14.10 19.12
Информатика
Музыка
Изо
Труд(технология)
Физическая
культура
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8 класс
Русский язык 11.09 16.10 25.11 23.12
Литература 09.10 18.12
Английский язык 17.09 08.10 26.11 17.12
Математика 25.09 22.10 24.12
История 21.10 05.11 03.12

09.12
География 16.10 11.12
Биологичя 10.10 19.12
Химия 14.10 13.11
Информатика 04.12
Обществознание
Музыка
Изо
Труд(технология)
Физическая
культура
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9 класс
Русский язык 22.09 22.10 26.11 17.12
Литература 16.10 18.12
Английский язык 24.09 08.10 19.11 10.12

24.12
Математика 18.09 16.10 13.11 10.12
История 23.12
Обществознание 15.10
Информатика 18.12
Физика 21.10 16.12
География
Биологичя 15.10 11.12
Химия 17.09 05.11 12.12
Музыка
Изо
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10 класс
Русский язык 16.10 24.12
Литература 21.10 17.12
Английский язык
Математика 25.10

22.10
11.12

История 01.10 04.11 10.12
Обществознание 30.09 15.10
География
Химия 18.10 25.12
Биологичя 08.10 23.12

сентябрь октябрь ноябрь декабрь
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

Понедельник 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Вторник 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30
Среда 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31
Четверг 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25
Пятница 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26
Суббота 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Воскресенье 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28

Региональный
мониторинг

Административный Тематический



Музыка
Изо
Труд(технология)
Физическая
культура
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