УТВЕРЖДАЮ Директор ГБОУ СОШ пос. Октябрьский А.Н. Шевырёва Приказ №493-ОД от01.09.2025г

		ce	нтябрь					октябр	ЭЬ				ноябр	Ь			де	кабрь	•	
	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5
Понедельник	1	8	15	22	29		6	13	20	27		3	10	17	24	1	8	15	22	29
Вторник	2	9	16	23	30		7	14	21	28		4	11	18	25	2	9	16	23	30
Среда	3	10	17	24		1	8	15	22	29		5	12	19	26	3	10	17	24	31
Четверг	4	11	18	25		2	9	16	23	30		6	13	20	27	4	11	18	25	
Пятница	5	12	19	26		3	10	17	24	31		7	14	21	28	5	12	19	26	
Суббота	6	13	20	27		4	11	18	25		1	8	15	22	29	6	13	20	27	
Воскресенье	7	14	21	28		5	12	19	26		2	9	16	23	30	7	14	21	28	
		Регион монитор	альный инг				Админ	истративн	ый				Тематич	еский						

	BITP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	
								2 кла	l										
Русский язык				09.09 25.09				14.10 23.10					19.11 28.11					11.12 24.12	
Литературное чтение				10.09 30.09				14.10 22.10					18.11					23.12	
Английский язык																		11.12	
Математика				16.09 24.09				01.10 21.10					14.11					02.12 22.12	
Окружающий мир				24.09				22.10										24.12	
Музыка																			
Изо																			
Труд(технология)																			
Физическая культура																			l

	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	ВПР	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	
								3 кла	acc									
Русский язык				11.09 24.09				06.10 23.10					19.11 28.11				11.12 24.12	
Литературное чтение				16.09				08.10 22.10					18.11				09.12 23.12	1
Английский язык								21.10 27.10									22.12	
Математика				18.09				01.10 16.10					14.11				02.12 18.12	
Окружающий мир				24.09				15.10									17.12	-
Музыка																		
Изо																		
Труд(технология)																		
Физическая культура																		

	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		BITP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	ВПР	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	
								4 кла	acc	•								
Русский язык				11.09 30.09				16.10					01.11. 20.11				09.12 23.12	
Литературное чтение				18.09				07.10					06.11 19.11				10.12 24.12	
Английский язык								21.10									25.12	
Математика				23.09				22.10									11.12	
Окружающий мир								14.10									16.12	
Музыка																		
Изо																		
ОРКСЭ																		
Труд(технология)																		

			1						1		
Физичест	кая										
культура	ı										

УТВЕРЖДАЮ Директор ГБОУ СОШ пос. Октябрьский А.Н. Шевырёва Приказ №493-ОД от01.09.2025г

		ro	нтябрь					октяб	nh				ноябр				пс	кабры		
	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5
Понедельник	1	8	15	22	29		6	13	20	27		3	10	17	24	1	8	15	22	29
			16	23	30		7		21	28				18	25			16		30
Вторник	2	9			30			14				4	11			2	9		23	
Среда	3	10	17	24		1	8	15	22	29		5	12	19	26	3	10	17	24	31
Четверг	4	11	18	25		2	9	16	23	30		6	13	20	27	4	11	18	25	
Пятница	5	12	19	26		3	10	17	24	31		7	14	21	28	5	12	19	26	
Суббота	6	13	20	27		4	11	18	25		1	8	15	22	29	6	13	20	27	
Воскресенье	7	14	21	28		5	12	19	26		2	9	16	23	30	7	14	21	28	
•		Региона	льный мог	ниторинг			Админ	истративн	ый			Тематі	ический							
			1ВНЫЙ					1ВНЫЙ					1ВНЫЙ					1ВНЫЙ		
	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		ВПР	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	
									5 клас	c										
Русский язык				12.09 16.09					15.10 22.10					13.11					16.12	
Литература				19.09					09.10					26.11					17.12	
Английский язык				24.09					15.10					19.11					03.12 24.12	
Математика				10.09 18.09					08.10 16.10					11.11 20.11					10.12 23.12	
История				17.09					15.10 21.10					07.11 18.11					02.12 03.12	
География									09.10										10.12	
Биологичя									22.10										19.12	
Музыка																				-
Изо										1		1		1						
Труд(технология)										1		1								-
Физическая																				

	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	ВПР	Региональный мониторинг	Административный	Тематический жизокий такический такиче	2	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	
Русский язык				16.09				21.10					13.11				18.12	
Литература				09.09				16.10					19.11				04.12	
Английский язык								01.10 15.10					26.11				10.12 24.12	
Математика																		
История				11.09				01.10 29.10										
География				22.09				08.10									03.12	
Биологичя				14.10													19.12	
Музыка																		
Изо																		
Труд(технология)																		
Физическая культура																		

культура

	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		ВПР	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	ВПР	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	
					I.		1	7 класс	2		1	I			1	1		
Русский язык				09.09				13.10					20.11				25.12	
Литература								15.10									24.12	
Английский язык				17.09				02.10					12.11 26.11				10.12 17.12	
Математика								16.10									23.12	
История				10.09				21.10 22.10					04.11					
География								02.10					06.11				04.12	
Физика																	03.12	
Биологичя								14.10									19.12	
Информатика																		
Музыка																		
Изо																		
Труд(технология)																		
Физическая культура																		

	BITP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	ВПР	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		ВПР	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	
	•	•	•		•		•	8 класс	.			•		•	•	•	•		
Русский язык				11.09				16.10					25.11					23.12	
Литература								09.10										18.12	
Английский язык				17.09				08.10					26.11					17.12	
Математика				25.09				22.10										24.12	
История								21.10					05.11					03.12 09.12	
География								16.10										11.12	
Биологичя								10.10										19.12	
Химия								14.10					13.11						
Информатика																		04.12	
Обществознание																			
Музыка																			
Изо																			
Труд(технология)																			
Физическая																			
	SIIP	егиональный мониторинг	Административный	Сематический	SIIP	егиональный иониторинг	Административный	Сматический		SITP	егиональный дониторинг	Административный	Гематический		SIIP	егиональный мониторинг	Административный	Сматический	
	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	ВПР	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		ВПР	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	
	BIIP	Региональный мониторинг	Административный		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	9 класс		BIIP	Региональный мониторинг	Административный			BIIP	Региональный мониторинг	Административный		
Русский язык	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	9 класс 22.10		BITP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	17.12	
Русский язык Литература Английский язык	BIIP	Региональный мониторинг	Административный		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	9 класс		BIIP	Региональный мониторинг	Административный			BIIP	Региональный мониторинг	Административный	17.12 18.12 10.12	
Литература	BITP	Региональный мониторинг	Административный	22.09	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	9 класс 22.10 16.10 08.10		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	26.11		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	17.12 18.12 10.12 24.12 10.12	
Литература Английский язык Математика	BITP	Региональный мониторинг	Административный	22.09	BIIP	Ретиональный мониторинг	Административный	9 класс 22.10 16.10 08.10		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	26.11		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	17.12 18.12 10.12	
Литература Английский язык	BITP	Региональный мониторинг	Административный	22.09	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	9 класс 22.10 16.10 08.10		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	26.11		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	17.12 18.12 10.12 24.12 10.12	
Литература Английский язык Математика История	ВПР	Региональный мониторинг	Административный	22.09	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	9 класс 22.10 16.10 08.10		BITP	Региональный мониторинг	Административный	26.11		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	17.12 18.12 10.12 24.12 10.12	
Литература Английский язык Математика История Обществознание	ВПР	Региональный мониторинг	Административный	22.09	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	9 класс 22.10 16.10 08.10		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	26.11		BIIP	Региональный мониторинг	Административный	17.12 18.12 10.12 24.12 10.12 23.12	
Литература Английский язык Математика История Обществознание Информатика	ВПР	Региональный мониторинг	Административный	22.09	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	9 класс 22.10 16.10 08.10 16.10 15.10		BITP	Региональный мониторинг	Административный	26.11		BITP	Региональный мониторинг	Административный	17.12 18.12 10.12 24.12 10.12 23.12 18.12 16.12	
Литература Английский язык Математика История Обществознание Информатика Физика	BITP	Региональный мониторинг	Административный	22.09 24.09 18.09	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	9 класс 22.10 16.10 08.10 16.10		BIIP	Ретиональный мониторинг	Административный	26.11		BITP	Региональный мониторинг	Административный	17.12 18.12 10.12 24.12 10.12 23.12 18.12 16.12	
Литература Английский язык Математика История Обществознание Информатика Физика География	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	22.09	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	9 класс 22.10 16.10 08.10 16.10 15.10	2	BITP	Региональный мониторинг	Административный	26.11		BITP	Региональный мониторинг	Административный	17.12 18.12 10.12 24.12 10.12 23.12 18.12 16.12	
Литература Английский язык Математика История Обществознание Информатика Физика География Биологичя	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	22.09 24.09 18.09	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	9 класс 22.10 16.10 08.10 16.10 15.10		BITP	Региональный мониторинг	Административный	26.11 19.11 13.11		BITP	Региональный мониторинг	Административный	17.12 18.12 10.12 24.12 10.12 23.12 18.12 16.12	

Директор ГБОУ СОШ пос. Октябрьский А.Н. Шевырёва Приказ №493-ОД от01.09.2025г

		ce	нтябрь					октяб	ЭЬ				ноябр	ь			де	кабрь	,	
	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5
Понедельник	1	8	15	22	29		6	13	20	27		3	10	17	24	1	8	15	22	29
Вторник	2	9	16	23	30		7	14	21	28		4	11	18	25	2	9	16	23	30
Среда	3	10	17	24		1	8	15	22	29		5	12	19	26	3	10	17	24	31
Четверг	4	11	18	25		2	9	16	23	30		6	13	20	27	4	11	18	25	
Пятница	5	12	19	26		3	10	17	24	31		7	14	21	28	5	12	19	26	
Суббота	6	13	20	27		4	11	18	25		1	8	15	22	29	6	13	20	27	
Воскресенье	7	14	21	28		5	12	19	26		2	9	16	23	30	7	14	21	28	
			Регион монитор	альный инг						Админ	стративны	і й				Тематич	еский			

	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	BITP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический		ВПР	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	BIIP	Региональный мониторинг	Административный	Тематический	
D								10 клас	c								24.12	
Русский язык	+							16.10									24.12	
Литература	_							21.10									17.12	
Английский язык																		
Математика								25.10 22.10									11.12	
История								01.10					04.11				10.12	
Обществознание				30.09				15.10										
География																		
Химия								18.10									25.12	
Биологичя								08.10									23.12	

Музыка										
Изо										
Труд(технология)										
Физическая										
культура										